®
Luftaufbereitung
4.44
Serie ITV2000 Elektropneumatischer Regler
Elektropneumatischer Regler
Serie  ITV2000
Stufenlose Druckregelung gesteuert durch ein elektrisches Signal
Merkmale

Nennspannung
JIS-Symbol
Bestellschlüssel
F
Modell
Max. Eingangsdruck
Min. Eingangsdruck
24VDC 10%
Einstelldruck + 0.1MPa
Regeldruckbereich
0.2MPa
Eingangs-
signal
stromgesteuert
spannungsgesteuert
stromgesteuert
spannungsgesteuert
 Ausgangssignal
(Monitorausgang)
Eingangs-
widerstand
Ausgang
Druckanzeige
Gewicht
Genauigkeit
min. Anzeige
ITV20��
Umgebungs- / Mediumstemperatur
Schutzart
1.0MPa
0.005 bis 0.1MPa
0.005 bis 0.5MPa
0.005 bis 0.9MPa
0 bis 50°C (ohne Taubeschlag)
Gerätegehäuse: IEC Standard IP65, Kabelanschluss IEC Standard IP67
350g (ohne Befestigungsplatte)
4 bis 20mA, 0 bis 20mA
0 bis 10VDC
max. 250
ca. 6.5k
Linearität
Hysterese
Wiederholgenauigkeit
Empfindlichkeit
Temperatureinfluss
Betriebs-
spannung
Spannung
Strom-
verbrauch
1% (vom Endwert)
 0.5% (vom Endwert)
0.5% (vom Endwert)
 0.2% (vom Endwert)
0.12% (vom Endwert) / °C
3% (vom Endwert)
MPa: 0.01, (kgf/cm2: 0.01, bar: 0.01, PSI: 0.1, kPa: 1 auf Anfrage)
PNP offener Kollektorausgang: max. 30mA
bei Versorgungsspannung 24VDC: max. 0.12A
Schalt-
ausgang
Analog-
ausgang
ITV2050 ITV2030ITV2010
1 bis 5VDC (Lastwiderstand: min.1k   )
1)
 2)